1

金人常〔2021〕10 号

关于印发县十七届人大五次会议《关于政府
工作报告的决议》等七个决议的通知

县人民政府、县人民法院、县人民检察院：

2021 年 1 月 17 日，县十七届人大五次会议第四次全体

代表会议通过了《金寨县第十七届人民代表大会第五次会议

关于政府工作报告的决议》、《金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议关于金寨县国民经济和社会发展第十四个五年规

划和二○三五年远景目标纲要的决议》、《金寨县第十七届人

民代表大会第五次会议关于金寨县 2020 年国民经济和社会

发展计划执行情况与 2021 年计划的决议》、《金寨县第十七届

人民代表大会第五次会议关于金寨县 2020 年预算执行情况

和 2021 年预算的决议》、《金寨县第十七届人民代表大会第五

2

次会议关于金寨县人民代表大会常务委员会工作报告的决

议》、《金寨县第十七届人民代表大会第五次会议关于金寨县

人民法院工作报告的决议》《金寨县第十七届人民代表大会第

五次会议关于金寨县人民检察院工作报告的决议》等七个决

议草案，现予印发。

附件：七个决议。

金寨县人大常委会

2021 年 1 月 19 日

3

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议
关于政府工作报告的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议听取和审议

了汪冬县长代表县人民政府所作的《政府工作报告》。会议

充分肯定县政府过去一年的工作和“十三五”发展成果，同

意报告提出的“十四五”时期的发展思路、奋斗目标和 2021

年的目标任务、工作部署。会议决定批准这个报告。

会议号召，全县人民高举中国特色社会主义伟大旗帜，

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，在中共金寨

县委的坚强领导下，坚持稳中求进总基调，贯彻新发展理念，

构建新发展格局，深入实施五大战略，扎实做好“六稳”“六

保”工作，推动高质量发展，巩固拓展脱贫攻坚成果，全面

推进乡村振兴，奋力推动“十四五”发展开好局，为建设新

阶段现代化美好金寨努力奋斗！

4

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议
关于金寨县国民经济和社会发展第十四个五年

规划和二〇三五年远景目标纲要的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议审查了县人

民政府提出的《金寨县国民经济和社会发展第十四个五年规

划和二○三五年远景目标纲要（草案）》（以下简称《纲要》）。

《纲要》系统总结了金寨县“十三五”时期经济社会发展取

得的巨大成就，深入分析了“十四五”发展面临的机遇和挑

战，明确了未来五年发展的目标任务，展望了二○三五年发

展远景，科学制定了发展路径、发展重点和政策取向，体现

了中央、省、市要求和金寨特色，具有很强的前瞻性、指导

性和可操作性。会议同意金寨县“十四五”规划纲要和二○

三五年远景目标的总体安排，决定批准这个《纲要》。

会议号召，全县人民高举中国特色社会主义伟大旗帜，

在中共金寨县委的坚强领导下，坚定不移贯彻新发展理念，

坚持稳中求进总基调，深入实施五大战略，积极融入新发展

格局，推动高质量发展，不断满足人民群众对美好生活向往

的需要，以饱满的热情、昂扬的斗志、务实的作风、奋斗的

精神，为全面完成《纲要》所确定的各项目标任务努力奋斗！

5

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议关于
金寨县 2020年国民经济和社会发展计划

执行情况与 2021年计划的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议审查了县人

民政府提出的《关于金寨县 2020 年国民经济和社会发展计

划执行情况与 2021 年计划草案的报告》及金寨县 2021 年国

民经济和社会发展计划草案，同意金寨县第十七届人民代表

大会第五次会议计划和预算审查委员会的审查结果报告。会

议决定，批准《关于金寨县 2020 年国民经济和社会发展计

划执行情况与 2021 年计划草案的报告》，批准金寨县 2021

年国民经济和社会发展计划。

6

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议
关于金寨县 2020年预算执行情况和

2021年预算的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议审查了县人

民政府提出的《关于金寨县 2020 年预算执行情况和 2021 年

预算草案的报告》及金寨县 2021 年预算草案，同意金寨县

第十七届人民代表大会第五次会议计划和预算审查委员会

的审查结果报告。会议决定，批准《关于金寨县 2020 年预

算执行情况和 2021 年预算草案的报告》，批准金寨县 2021

年县本级预算。

7

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议
关于金寨县人民代表大会常务委员会

工作报告的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议听取和审议

了王军副主任代表县人大常委会所作的《金寨县人民代表大

会常务委员会工作报告》。会议决定批准这个报告。

8

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议
关于金寨县人民法院工作报告的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议听取和审议

了县人民法院院长胡双元所作的《金寨县人民法院工作报

告》。会议决定批准这个报告。

-9-

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议关于

金寨县人民检察院工作报告的决议

（2021 年 1 月 17 日金寨县第十七届人民代表大会

第五次会议通过）

金寨县第十七届人民代表大会第五次会议听取和审议了

县人民检察院检察长周莉所作的《金寨县人民检察院工作报

告》。会议决定批准这个报告。

-10-

抄送：市人大常委会，县委、县政协、县纪委监委、县人武部、

天堂寨旅游扶贫实验区、经济开发区（现代产业园）、

安徽金寨技师学院（金寨职业学校）

发：县直各单位、各乡镇人大、县人大常委会组成人员

金寨县人大常委会办公室 2021 年 1 月 19 日印发